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Protokół Nr 31/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 31 lipca 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - stanowisko ds. obsługi Zarządu Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku Centrum Kształcenia
Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej,
b) wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej ul. Sokola 50
2. Przyjęcie decyzji Zarządu Powiatu w sprawie:
- wygaśnięcia trwałego zarządu do części nieruchomości,
- ustanowienia trwałego zarządu.
3. Przyjęcie informacji na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres od 01.01.
– 30.06.2007 r.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał
o uwagi bądź zastrzeżenia.
W związku z brakiem uwag Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania jednogłośnie



przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku Centrum Kształcenia
Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Przypomniał, że Dyrektor CKP zwrócił się z pismem o
wyrażenie zgody na wydzierżawienie pomieszczenia Centrum. Powyższe pismo Zarząd Powiatu
rozpatrzył w
dniu 17 lipca 2007 r. pozytywnie opiniując wniosek Dyrektora CKP dot. najmu pomieszczenia jednostki
na okres 3 lat oraz zobowiązując Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu do przygotowania
stosownego projektu uchwały Zarządu Powiatu. Zgodnie z zapisami przygotowanego projektu uchwały
najemca zostanie wyłoniony w trybie przetargowym.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowej uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:
- za głosowały 3 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz Członek
Zarządu Powiatu Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej ul. Sokola 50 (załącznik nr 3),
Powyższą uchwałę przedstawił Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz informując, iż dotyczy ona dzierżawy
trzech pomieszczeń usytuowanych w budynku OLK na okres trzech lat, na działalność o profilu
medycznym nie będącą działalnością konkurencyjną w stosunku do działalności statutowej Obwodu.
Dzierżawca zostanie wyłoniony w trybie przetargowym.
Nie wniesiono uwag do przedmiotowej uchwały. Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w
uchwały:
- za głosowały 3 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz Członek
Zarządu Powiatu Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie decyzji Zarządu Powiatu w sprawie:
- wygaśnięcia trwałego zarządu do części nieruchomości (załącznik nr 4),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że decyzja ta dotyczy wygaśnięcia
trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do części
nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy
ul. Tysiąclecia 22. Podjęcie tej decyzji jest związane z wystąpieniem Kierownika Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy o przekazanie dla potrzeb PŚDS części lokalu składającego się z
pomieszczeń użytkowych i komunikacyjnych o pow. 233,01 m2 oddanego w trwały zarząd PCPR w
Skarżysku – Kamiennej przy
ul. Tysiąclecia 22, na realizowanie celów statutowych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w decyzji:
- za głosowały 3 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz Członek
Zarządu Powiatu Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął decyzję w powyższej sprawie.

- ustanowienia trwałego zarządu (załącznik nr 5)
Projekt powyższej decyzji przedstawił Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz, informując, że dotyczy ona
oddania Powiatowemu Środowiskowemu Domu Samopomocy w Skarżysku – Kamiennej w trwały
zarząd na czas nieoznaczony części nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Tysiąclecia 22.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął decyzję w powyższej sprawie.



Ad. pkt. 3. Przyjęcie informacji na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres
od 01.01. – 30.06.2007 r. (załącznik nr 6),
Powyższą informację przedstawiła Skarbnik Pani Alina Skuza. Poinformowała, że
w stosunku do upływu czasu zadowalające jest wykonanie dochodów w zakresie: wpływów z wynajmu
i sprzedaży majątku powiatu (68,32%) oraz wpływów z tytułu opłat komunikacyjnych. Kasowy wynik
budżetu stanowi „nadwyżka kasowa”
w kwocie 4 837 922,18 zł.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu
Skarżyskiego za okres od 01.01. – 30.06.2007 r.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
W tych punktach posiedzenia nie zgłoszono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Zarządu
Jerzy Żmijewski

Protokołowała:

Karina Wiśniewska

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
Załączników 8:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody
na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku Centrum Kształcenia Praktycznego
w Skarżysku – Kamiennej ,
Załącznik nr 3 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na
wydzierżawienie pomieszczeń w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku –
Kamiennej ul. Sokola 50,
Załącznik nr 4 - decyzja Zarządu Powiatu w sprawie: wygaśnięcia trwałego zarządu do części
nieruchomości ,
Załącznik nr 5 - decyzja Zarządu Powiatu w sprawie: ustanowienia trwałego zarządu,
Załącznik nr 6 – informacji na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres od
01.01. – 30.06.2007 r.
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